
Výzva: 2 MAS DOLNÍ MORAVA - 2.IROP - Komunitní centra

Přiřazení funkce

20 Žadatel uvedl a popsal hlavní rizika projektu a způsoby jejich eliminace

10
Žadatel uvedl pouze výčet rizik a způsoby jejich eliminace nebo uvedl a popsal 

rizika projektu, ale neuvedl způsob jejich eliminace 

0
Žadatel neuvedl a nepopsal hlavní  rizika projektu a způsoby jejich eliminace.

Určení hlavního 

Přiřazení funkce

15
Projekt má svými výstupy přímý, konkrétní a jasně dohledatelný pozitivní 

dopad v území MAS na 21 a více osob z cílových skupin

10
Projekt má svými výstupy přímý, konkrétní a jasně dohledatelný pozitivní 

dopad v území MAS na 11 až 20 osob z cílových skupin

5
Projekt má svými výstupy přímý, konkrétní  a jasně dohledatelný pozitvní 

dopad na území MAS  na  méně než 10 osob z cílových skupin

0
Projekt nemá svými výstupy přímý, konkrétní  a jasně dohledatelný pozitvní 

dopad na území MAS

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

5 Žadatel doložil souhlas obce s realizací projektu komunitního centra

0 Žadatel nedoložil souhlas obce s realizací projektu komunitního centra

Určení hlavního 

Přiřazení funkce

20
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je stanovena dotace, 

jsou do výše 1 000 000 Kč.

15
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je stanovena dotace, 

jsou v rozmezí 1 000 001 až 2 000 000 Kč

10
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je stanovena dotace, 

jsou ve výši nad 2 000 001 Kč.

Určení hlavního 

zdroje informací

Název kritéria
Počet osob z cílových skupin

Přílohy

Název kritéria Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je stanovena dotace. 

Hodnocení

Přílohy

Bodové hodnocení

V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti projektu a 

způsoby jejich eliminace

Bodové hodnocení

Hodnocení

Název kritéria

Název kritéria

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Hodnocení

Žadatel doložil souhlas obce s realizací projektu komunitního centra 

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Hodnocení



Přiřazení funkce

10
Je prokázána a popsána připravenost ke všem třem složkám připravenosti 

projektu

5 Je prokázána a popsána připravenost alespoň dvou složek 

0
Zcela chybí, nebo je chybně doložená jedna či více oblastí připravenosti 

projektu

Určení hlavního 

zdroje informací

Maximální počet 

bodů: 70

Minimální počet 

bodů: 35

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Hodnocení

Bodové hodnocení

Projekt je legislativně, finančně a organizačně připravenNázev kritéria


